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Förändringar i SSABs koncernledning  
 

SSAB utvecklar och förstärker koncernledningen. Karl-Gustav 
Ramström, tidigare marknadsdirektör, får en ny roll i koncernledningen 
som teknisk direktör (CTO). Gregoire Parenty, idag marknadsansvarig 
inom affärsområdet SSAB EMEA, blir ny marknadsdirektör i 
ledningsgruppen. 
 
 
– Vi förstärker koncernledningen för att ytterligare tillvarata de möjligheter som finns 
på marknaden och samtidigt öka satsningarna i utvecklingsarbetet av höghållfasta 
stål, säger SSABs vd Martin Lindqvist.  
 
– Jag hälsar Gregoire Parenty varmt välkommen till koncernledningen. Jag är 
övertygad om att Gregoire, som haft flera ledande befattningar inom marknad och 
försäljning, kommer att utveckla SSABs kunderbjudande ytterligare. Jag vill även 
passa på att välkomna K-G Ramström till hans nya roll. K-G:s gedigna kunskaper 
och breda erfarenhet inom SSAB kommer att innebära att vi med honom som 
teknisk direktör kan fokusera bättre på forskning och utveckling, säger Martin 
Lindqvist. 
 
K-G Ramström, f 1954, är civilingenjör och har också en MBA från Uppsala 
universitet. Han har ingått i SSABs koncernledning sedan 2008. Först som 
divisionschef för dåvarande SSAB Plate och sedan 2010 som marknadsdirektör. I 
sin nya roll får han ett övergripande ansvar för forskning, teknik- och 
produktutveckling. 
 
Gregoire Parenty, f 1962, har en MBA från Dallas University (USA) och en Master of 
Economic Sciences vid Sorbonne-universitet i Paris. Efter flera år på 
chefsbefattningar inom ArcelorMittal kom han till SSAB 2004 som försäljningschef i 
Frankrike. Efter ett par år blev han säljchef för segmentet Tunga transporter i södra 
Europa och Latinamerika.  Sedan 2010 är han ansvarig för marknad inom 
affärsområdet EMEA och får nu ansvar för marknadsfrågor i koncernledningen. 

 

För ytterligare information, vänligen kontakta 

Helena Stålnert, Informationsdirektör  08-45 45 734 
Catarina Ihre, Director, Investor Relations      08-45 45 729 

 

SSAB är en världsledande leverantör av höghållfasta stål. SSAB erbjuder produkter 
utvecklade i nära samarbete med kunderna, för att skapa en starkare, lättare och 
mer hållbar värld. SSAB har anställda i över 45 länder och produktionsanläggningar i 
Sverige och USA. SSAB är noterat på NASDAQ OMX Nordic Exchange, Stockholm. 
www.ssab.com. 

 


